SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TTYT-DƯỢC-VT,TBYT

V/v đề nghị báo giá thuốc.

Yên Dũng, ngày      tháng 8 năm 2024

  Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh thuốc.

Để có căn cứ xây dựng dự toán mua thuốc phục vụ Chương trình “Mục tiêu

Quốc gia giảm nghèo bền vững” trên địa bàn huyện Yên Dũng năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn có liên quan, Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng đề nghị các đơn vị,

doanh nghiệp kinh doanh thuốc có khả năng cung cấp hàng hoá (chi tiết danh

mục, số lượng hàng hoá tại phụ lục đính kèm), gửi báo giá đến Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng để đơn vị tổ chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước tiếp

theo theo quy định của pháp luật.

Chi tiết mẫu báo giá tham khảo theo phụ lục đính kèm.

Địa chỉ nhận báo giá:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn và

toand3b@gmail.com.

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Bộ phận văn thư hoặc Khoa Dược - vật tư,

TBYT thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng – Tổ dân phố 5, thị trấn Nham

Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Ông Trần Văn Toản, Trưởng Khoa Dược-vật tư,

TBYT, số điện thoại: 0982.496.884

Thời gian nhận báo giá từ ngày 29/8/2024 đến hết 8 giờ 30 phút ngày

09/9/2024.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

Đặng Hữu Tuấn

PHỤ LỤC

(Kèm theo văn bản số       /TTYT-DƯỢC-VT, TBYT ngày     /8/2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng)

BÁO GIÁ HÀNG HOÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp,

đủ điều kiện kinh doanh thuốc theo Luật dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT Tên thuốc Tên hoạt chất
Nồng độ, hàm

lượng

Đường

dùng,

dạng

dùng

Dạng

bào

chế

Qui

cách

đóng

gói

Nhóm

Thuốc

GPĐ

KLH/

GPN

K

Cơ sở

sản

xuất

Xuất

xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành

tiền

Giá kê

khai

1

Sắt nguyên tố
(dưới dạng sắt

fumarat)  ;

Acid folic

Sắt nguyên tố

(dưới dạng sắt

fumarat)

65mg ; Acid

folic 1mg

Uống Viên  4    Viên 2.370

 Cộng tiền:

Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước để thực

hiện gói thầu, hàng hoá được bàn giao, nghiệm thu tại Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ

khoản chi phí nào khác.

Báo giá này có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày báo giá.

 ……………, ngày       tháng     năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-08-29T13:59:55+0700

		2024-08-29T14:14:53+0700

		2024-08-29T14:15:03+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-08-29T14:15:26+0700